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Чемпіонат U-21
2016/17 21-й тур, Матч №124

П`ятниця, 10.03.2017, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 8°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

2 : 2

«Сталь» Кам'янське

71 Безрук Дмитро
18 Щетінін Владислав
26 Гадрані Гіоргі
4 Веремєєв Владислав
28 Соколов Олег
19 Калітов Олександр (К)
10 Попов Михайло
24 Гладченко Олег
8 Хамелюк Владислав
21 Переверза Петро
11 Ігнатьєв Владислав

Запасні
12 Суаіб Ібрагім
22 Плохотнюк Михайло
20 Вареник Андрій
13 Чернишов Олексій
14 Мурашов Євген
16 Буряченко Микола
7 Семенів Дмитро

Тренер
Ніжегородов Геннадій

12 Пеньков Герман
6 Плутенко Валентин
22 Данієлян Артур
20 Ульянов Анатолій
17 Воронін Сергій
18 Довгий Олексій
9 Месхі Михайло (К)
8 Мисик Мар'ян
14 Кузик Орест
19 Климчук Юрій
7 Книш Данило

Запасні
1 Зеленський Микита
15 Грачов Гліб
13 Павлюк Микола
21 Копитов Дмитро
11 Костенко Кирило
10 Кушнаренко Богдан
16 Хоцяновський Артем

Тренер
Мелікян Єгіше

Арбітр:
Головков Олександр
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Павлінов Олександр
4-й арбітр:
Петренко Євген
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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«Чорноморець» Одеса 2 : 2 «Сталь» Кам'янське
28' 19 Климчук Юрій

8 Хамелюк Владислав 37'

26 Гадрані Гіоргі
16 Буряченко Микола 46'

46' 17 Воронін Сергій
13 Павлюк Микола

46' 18 Довгий Олексій
11 Костенко Кирило

21 Переверза Петро
14 Мурашов Євген 46'

46' 19 Климчук Юрій
10 Кушнаренко Богдан

19 Калітов Олександр 48'

50' 9 Месхі Михайло

11 Ігнатьєв Владислав
7 Семенів Дмитро 54'

24 Гладченко Олег
22 Плохотнюк Михайло 59'

7 Семенів Дмитро 64'

69' 8 Мисик Мар'ян
21 Копитов Дмитро

70' 14 Кузик Орест

8 Хамелюк Владислав 71'

90+2' 14 Кузик Орест

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


